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Commercial Union ubezpieczycielem kart 
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Deutsche Bank PBC nawiązał współpracę z Commercial Union w zakresie świadczenia 
ochrony ubezpieczeniowej dla Klientów Banku korzystających z kart: Visa Classic PCK, 
Visa Gold, Visa Business, a także Visa Business Electron.  

Zakres świadczeń ubezpieczeniowych oferowany dla ww. kart wydanych po 1 października br. 
obejmuje (w zależności od rodzaju karty): 

  Ubezpieczenie: kosztów leczenia, assistance, utraty bagażu podróżnego oraz opóźnienia lotu 
w trakcie podróży zagranicznych (wszystkie karty), 

  Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (z wyłączenie karty Visa Business 
Electron), 

  Ubezpieczenie rabunku środków pieniężnych wypłaconych z bankomatu lub z terminalu POS 
przy użyciu karty (wszystkie karty), 

  Ubezpieczenie nieuprawnionych transakcji dokonanych przez osobę trzecią przy użyciu 
zagubionej lub skradzionej karty (wszystkie karty), 

  Ubezpieczenie utraty w wyniku rozboju w podróży zagranicznej dokumentów lub karty 
(wyłącznie dla karty Visa Business Electron). 

Komentarz 

Aleksandra Małek – Specjalista w Departamencie Zarządzania Prod. dla Klientów Indywidualnych 
 
Podpisanie umowy pomiędzy Deutsche Bank PBC, a Commercial Union w zakresie ochrony 
ubezpieczeniowej wybranych kart z oferty Banku stanowi kontynuację dotychczasowej, niezwykle udanej 
współpracy pomiędzy naszymi firmami w zakresie oferty produktu Polisa Lokacyjna. Pakiet Commercial 
Union dla Klientów Banku będących Użytkownikami i Posiadaczami kart Visa Classic PCK, Visa Gold, 
Visa Business, a także Visa Business Electron obejmuje niezwykle szeroki zakres ochrony zarówno w 
zakresie ubezpieczenia kosztów leczenia, pakietu assistance w trakcie podróży zagranicznych oraz NNW. 
Niezwykle atrakcyjny dodatek do pakietu stanowi ubezpieczenie rabunku gotówki pobranej z bankomatu, 
POS czy kasy Banku oraz nieuprawnionych transakcji dokonanych przez osobę trzecią kartą zagubioną lub 
utraconą w wyniku rozboju. Warto dodać, iż usługi assistance w ramach polisy z Commercial Union 
świadczone są z pomocą Europ Assistance. Ochrona jest całkowicie bezpłatna i nie zależy od dokonywania 
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płatności kartą. Wierzymy, że tak atrakcyjny pakiet ochronny spotka się z zainteresowaniem Klientów i 
zwiększy atrakcyjność oferowanych przez Bank kart. 

 
 
O Banku: 
 
Deutsche Bank PBC S.A. jest członkiem Grupy Deutsche Bank, jednej z największych, globalnych instytucji finansowych. Bank doradza Klientom 
indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom w zakresie nowoczesnych rozwiązań finansowych, obejmujących zarówno tradycyjne usługi 
bankowe, specjalistyczne produkty rynku kapitałowego oraz usługi typu Consumer Finance dostępne w Polsce w ramach marki db kredyt. Szczególny 
nacisk Deutsche Bank PBC kładzie na profesjonalne doradztwo w zakresie inwestycji. Jako jeden z nielicznych na polskim rynku stosuje otwartą 
architekturę w zakresie funduszy inwestycyjnych oferując ponad 200 lokalnych i zagranicznych produktów, w tym fundusze zarządzane przez światowych 
liderów w tej branży – Black Rock Merrill Lynch Investment Managers, Franklin Templeton Investment Funds oraz Superfund. Bank oferuje swoim 
Klientom dostęp do rachunku w sieci placówek na terenie całego kraju, a także przy pomocy Internetu i Teleserwisu.   
 
Szczegółowe informacje na stronach  www.db-pbc.pl

www.dbkredyt.pl 
 
GRUPA DEUTSCHE BANK 
 
Posiadający aktywa na poziomie 1.747 biliona Euro Deutsche Bank zatrudnia 73.114 Pracowników w 75 krajach na świecie. Misją banku jest 
świadczenie najwyższej jakości usług finansowych skierowanych do wymagających Klientów indywidualnych i biznesowych oraz kreowanie 
wartości dodanej zarówno dla udziałowców, jak i pracowników. Deutsche Bank jest jednym ze światowych liderów w dziedzinie bankowości 
korporacyjnej, obrocie papierami wartościowymi, transakcjach bankowych, zarządzaniu aktywami oraz bankowości prywatnej. Deutsche Bank 
świadczy także usługi finansowe w segmencie Klientów indywidualnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw (private & business clients). 
 
Szczegółowych informacji udziela: 
Sabina Salamon 
-------------------------------------------- 
Deutsche Bank PBC S.A. 
Rzecznik Prasowy 
Dyrektor Departamentu Public Relations 
Tel:  + 48 12 6182444 
 + 48 510001100 
E-mail:     sabina.salamon@db.com 
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